1687

1680

nis reddere. Nec Non hoc idem Jus Capta. pinnam et Bona.
 ptaba condescens. tam in pui, quam in toto ab omnibus in
 genere Juribus & Inscriptiōibus prioribus & posterioribus per
 se Regem in eodem Jure. pinnam, Bonis ac Inscriptiōibus
 Quia tunc a quibusvis ptabatibus in hoc idem Jus Capta
 pinnam et Bona condescens. ex occasione mea. in ptabatibus
 et Inscriptiōibus. Quovis deniq; et ptabatibus Quia Inscriptiōibus
 Juris quibusvis in eodem Jure, nunquam bonis condescens
 et ne occasione mea pductis et pductis in quovis gradu
 Juris dependens emendare, deliberare, ac etiam ptabatibus
 onera ptabatibus forem Officio ptabatibus admittit. in bonis ptabatibus
 non denegare, Nec eadem, adinere ac in pacifica ptabatibus
 eorundem bonorum. quovis modo tam p se, quam p meo
 que meo submissis et subordinatis ptabatibus non curari.
 Sub bado Quia dicitur in Millium floribus ptabatibus p se.
 Regem quovis ptabatibus eadem ptabatibus etiam ptabatibus
 et non. Completionem. ptabatibus omnia et singulorum tam
 in parte. quam in toto toties quoties opus fuerit. ad soluta.
 dum. ptabatibus. Insuper idem Regis Thonis Mathias
 Zabawski dicit p se ptabatibus Juris ptabatibus etiam
 ptabatibus etiam ptabatibus ptabatibus ptabatibus et
 omnimodam potestatem. ptabatibus ptabatibus ptabatibus
 Casporens ad Acta quod dicitur Regni authentica. vim ptabatibus
 eis habentia quoadcumq; voluerit. trans ferre. et transportari.
 re. quod transportata eiusdem Valoris esse. debet. ac si per
 se Regem facta. et transportata fuisset. Pro quo quidem.
 badi. modo ptabatibus ptabatibus ac re aliqua. Inscriptiōibus non.
 Completa. tam ptabatibus omnia Completionem, ptabatibus ptabatibus
 meorum Regis Thonis Mathias Zabawski aut eius
 posteris. Ad ptabatibus ptabatibus ptabatibus Thoni Heronimi hrdle
 wski eiusque ptabatibus. expone recepta ptabatibus pro quo
 ad respondendum. spectat Mediceo. Coram Officio ptabatibus
 ptabatibus

1687 1688

orens Capiteali ptabatibus semp in primo ptabatibus. Lev.
 mino tamquam ptabatibus scire ptabatibus respondere. ptabatibus
 dicit ptabatibus ac ptabatibus omnibus et singulis tam in ptabatibus
 quam in toto toties quoties opus fuerit. satisfacere. De.
 Rebus et beneficiis suis cum ptabatibus. Eundem. Termi
 num primum ptabatibus et alios omnes ptabatibus
 eiusdem causis ptabatibus semper ptabatibus. Vera ptabatibus
 ptabatibus. et Thoni. Minore ptabatibus. ptabatibus. Legatio
 re intra vel extra Regnum. ptabatibus. Thoni. Thoni.
 mente ad ptabatibus. Vel alij quibusvis Legatibus in.
 ptabatibus ad ptabatibus non differendo. Ad ptabatibus
 nem. Ultra ptabatibus ptabatibus. sibi non respicien
 do. Nullasq; ptabatibus ptabatibus ac eorum. ptabatibus
 ptabatibus. ac ptabatibus omnia. ptabatibus ptabatibus
 ptabatibus. ptabatibus. ptabatibus. ptabatibus. ptabatibus
 ne. Termi. Bello. ptabatibus. Vel alij quibusvis ptabatibus
 ptabatibus non eadem. ptabatibus sua. ptabatibus ptabatibus
 ptabatibus.

Idem eidem de Intercisa
 Cedit.

Comparat ptabatibus forem Officio et dicit ptabatibus
 Casporens Capiteali ptabatibus Thonis Mathias Zabaw
 wski de Zabawa a Bonis ptabatibus forem Jure ac
 ptabatibus. sua quavis ptabatibus. Imperanti recedendo. sc.
 vero cum ptabatibus ptabatibus meo generaliter omnibus ac ptabatibus
 meo ptabatibus quibusvis ptabatibus Casporens Capiteali ptabatibus
 ptabatibus ptabatibus quantum ad ptabatibus regarda spectat et per
 tinet. ptabatibus et ptabatibus subyocando et incorporando
 mente. Casporens ptabatibus ptabatibus. Libere ac ptabatibus
 ptabatibus ptabatibus de ptabatibus ptabatibus huiusmodi
 et de ptabatibus. ptabatibus ptabatibus et Thoni. ptabatibus
 ptabatibus de ptabatibus. ptabatibus. Regni ptabatibus